DSHS 14-460 RU (Rev. 01/2015) Russian

 DEVELOPMENTAL DISABILITIES ADMINISTRATION (DDA)

Уведомление о недостаточности представленной информации
 Notice of Insufficient Information

ФАМИЛИЯ, ИМЯ И АДРЕС ЗАЯВИТЕЛЯ

ФАМИЛИЯ, ИМЯ И АДРЕС УПОЛНОМОЧЕННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ

Уважаемый (-ая)      :
Администрация по вопросам инвалидности вследствие пороков развития (DDA) получила ваш «Запрос об
определении права принадлежности к категории лиц, курируемых DDA»       .

По настоящий момент, запрашиваемая информация не была получена Администрацией DDA из следующего
источника:

Рекомендуется проследить, чтобы данное лицо/агентство осуществило отправку вашей информации в течении
последующих 30 дней, поскольку рассмотрение ваших документов с целью определения права принадлежности к
категории лиц, курируемых DDA, будет выполнено в течении указанного периода времени, основываясь на
полученной информации.

Если информация придет с опозданием, либо в вашем первоначальном запросе не будут указаны
дополнительные источники информации, сообщите мне.

С уважением,

 ИМЯ И ФАМИЛИЯ НОМЕР ТЕЛЕФОНА АДРЕС ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЫ